
1 

 

 

Poz. 23 

 

UCHWAŁA Nr 23 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie dostosowania programów studiów od roku akademickiego 

2019/2020 na kierunkach prowadzonych na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu 

Warszawskiego 

 

Na podstawie art. 268 ust. 2 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 3 lipca 2018 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. poz. 1669) 

Rada Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:  

 

 

Rada Wydziału Polonistyki UW akceptuje dostosowanie programów studiów od roku 

akademickiego 2019/2020 na studiach prowadzonych na Wydziale Polonistyki UW: 

1) studia I stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na  kierunku filologia 

polska, specjalność literaturoznawczo-językoznawcza oraz specjalność 

literatura i kultura polska w perspektywie europejskiej i światowej 

2) studia II stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na kierunku filologia 

polska 

3) studia I stopnia niestacjonarne o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

filologia polska 

4) studia II stopnia niestacjonarne o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

filologia polska 

5) studia I stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

kulturoznawstwo – wiedza o kulturze 



2 

 

6) studia II stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

kulturoznawstwo – wiedza o kulturze 

7) studia I stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na kierunku filologia 

klasyczna i studia śródziemnomorskie  

8) studia drugiego stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie 

9) studia pierwszego stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na 

kierunku filologia bałtycka 

10) studia drugiego stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

filologia bałtycka 

11) studia pierwszego stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na 

kierunku slawistyka, specjalności: bohemistyka, bułgarystyka, kroatystyka, 

serbistyka, słowacystyka, słowenistyka 

12) studia drugiego stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

slawistyka, specjalności: bohemistyka, bułgarystyka, kroatystyka, serbistyka, 

słowacystyka, słowenistyka 

13) studia pierwszego stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na 

kierunku logopedia ogólna i kliniczna 

14) studia drugiego stopnia stacjonarne o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

logopedia ogólna i kliniczna 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 


